
 

 

 

Secretaria da Educação e Cultura 

Comissão Setorial de Licitação 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

DA AMOSTRA III 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 09046/2014                                PROCESSO ADM. Nº. 2014/054807 

 

OBJETO: Contratação para aquisição de açúcar triturado e café torrado e moído, destinados 

aos setores administrativos da SEDEC. 
 

O Pregoeiro Oficial da Secretaria da Educação e Cultura torna público o Resultado de Julgamento 

da amostra do item 02 do pregão acima citado. 

 

FOI APROVADA: 

 

A amostra apresentada pela empresa: BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita sob o 

CNPJ: 00.785.860/0001-88 referente ao do Item 02, por cumprir com as especificações contidas no 

Edital; 

 

Diante do exposto, o Pregoeiro Oficial convoca a empresa: BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS 

LTDA, inscrita sob o CNPJ: 00.785.860/0001-88, para comparecer na sala da Comissão Setorial de 

Licitação, localizada na Rua Diógenes Chianca, nº 1777 – Água Fria, João Pessoa/PB, para 

negociação de preços, no dia 13 de janeiro de 2015 a partir das 09:00 horas. 

 

 

João Pessoa, 09 de janeiro de 2015. 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

 

 

José Martins Inácio 

Pregoeiro Oficial da CSL/SEDEC 

 

 


